Совет депутатов Кирсановского муниципального

округа Тамбовской области

(первый созыв – восемнадцатое заседание)

Решение

20.02.2025                                    г. Кирсанов                                            № 305

О внесении изменений в решение Совета депутатов Кирсановского
муниципального округа Тамбовской области от 19.12.2024 №288 «О
бюджете Кирсановского муниципального округа Тамбовской области на
2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

         Рассмотрев внесенный главой округа проект решения Совета депутатов

Кирсановского муниципального округа «О внесении изменений в решение

Совета депутатов Кирсановского муниципального округа Тамбовской

области от 19.12.2024 №288 «О бюджете Кирсановского муниципального

округа Тамбовской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027

годов» и учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, налогам и

вопросам управления муниципальной собственностью Совета депутатов

Кирсановского муниципального округа,

Совет депутатов Кирсановского муниципального округа Решил:

 1.Внести в решение Совета депутатов Кирсановского муниципального

округа Тамбовской области от 19.12.2024 №288 «О бюджете Кирсановского

муниципального округа Тамбовской области на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
          1.1 пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Особенности перечисления бюджетных средств при

казначейском сопровождении Управлением Федерального казначейства

по Тамбовской области.

Установить, что казначейскому сопровождению подлежат:

авансовые платежи и расчеты по муниципальным контрактам о

поставке товаров, выполнении работ, оказании услуг, заключаемым

получателями средств бюджета Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области на сумму 20 000,0 тыс. рублей и более, а также расчеты

по контрактам (договорам), заключаемым в целях исполнения указанных

муниципальных контрактов на сумму более 300,0 тыс. рублей;

расчеты по муниципальным контрактам, заключаемым в случаях

осуществления закупок для государственных нужд у единственного

 2

поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с федеральным

законодательством на сумму более 3000,0 тыс. рублей, а также расчеты по

контрактам (договорам), заключаемым в целях исполнения указанных

муниципальных контрактов на сумму более 3000,0 тыс. рублей.».

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Разместить (опубликовать) в газете «Муниципальный вестник

Кирсановского муниципального округа».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам управления

муниципальной собственностью Совета депутатов Кирсановского

муниципального округа Тамбовской области (А. Н. Косырихин).

Председатель Совета депутатов
Кирсановского муниципального округа

 Глава Кирсановского
муниципального округа

________________ В.А. Хатунцев  ______________ А.И. Редин